Jano
wi Sztolcmanowi i Wacławowi Openlieimowi, którzy swą
bezinteresowną a nadzwyczaj gorliwą i pożyteczną pracą
zasłużyli sobie na powszechne uznanie już w gronie same
go Komitetu. Rada postanowiła też powiadomić o tem naj
bliższe Ogólne Zebranie.

Rozporządzenie władzy. W rozkazie p. Oberpolic-
majstra m. Warszawy do podwładnej mu policyi, z d.
4 (17) czerwca 1903 roku za N. 155 czytamy co na
stępuje :

„Do wiadomości mojej doszło, że przez rogatki
przywożone są obecnie do miasta zające, cietrzewie,
głuszce, jarząbki i kuropatwy.

Wobec tego, że polowanie na wymienioną zwie
rzynę, na mocy § 15 lit. b. przepisów o polowaniu
w gub.